

Årsredovisning för
POSA Development AB

556140-1471

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jörgen Porath
Verkställande direktör

2024-06-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för POSA Development AB, 556140-1471, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget som registrerades 1970 bedriver datakonsulting med inriktning på programmering och webbtjänster. Styrelsens säte är i Lund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror på att uppdragen ökat för året.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kkr 2020
Nettoomsättning	957	671	1 357	1 288
Resultat efter finansiella poster	524	510	689	560
Soliditet %	87,1	88,5	77,1	68,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	625 372	304 726
Balanseras i ny räkning		304 726	-304 726
Utdelning		-900 000	
Årets resultat			306 482
Belopp vid årets utgång	50 000	30 098	306 482

Kommentar

Villkorat aktiägartillskott uppgår till 0 kr (150 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	30 098
Årets resultat	306 482
Summa	336 580
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	336 580
Summa	336 580

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		957 000	670 900
Övriga rörelseintäkter		466	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		957 466	670 900
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-910
Övriga externa kostnader		-97 155	-92 934
Personalkostnader	2	-337 269	-65 859
Summa rörelsekostnader		-434 424	-159 703
Rörelseresultat		523 042	511 197
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		627	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-755
Summa finansiella poster		627	-755
Resultat efter finansiella poster		523 669	510 442
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-133 500	-125 000
Summa bokslutsdispositioner		-133 500	-125 000
Resultat före skatt		390 169	385 442
Skatter			
Skatt på årets resultat		-83 687	-80 716
Årets resultat		306 482	304 726

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	134 063
Övriga fordringar		62 439	32 576
Summa kortfristiga fordringar		62 439	166 639
Kassa och bank			
Kassa och bank		895 142	1 325 806
Summa kassa och bank		895 142	1 325 806
Summa omsättningstillgångar		957 581	1 492 445
SUMMA TILLGÅNGAR		957 581	1 492 445

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		30 098	625 372
Årets resultat		306 482	304 726
Summa fritt eget kapital		336 580	930 098
Summa eget kapital		386 580	980 098
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		563 500	430 000
Summa obeskattade reserver		563 500	430 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		1	74 847
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	7 500
Summa kortfristiga skulder		7 501	82 347
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		957 581	1 492 445

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Lund

Jörgen Porath
Jörgen Porath
Verkställande direktör

2024-06-03
Datum